СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЕЖНЫЙ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_________2019г.      №_____

проект

Отчет об исполнении бюджета закрытого административно-территориального

 образования городской округ Молодёжный Московской области

за 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

Обсудив представленный Главой закрытого административно-территориального образования

городской округ Молодежный отчет об исполнении бюджета закрытого административно-

территориального образования городской округ Молодёжный Московской области за 2018 год

Совет депутатов ЗАТО городской округ Молодежный Р Е Ш И Л:

1. Утвердить:

- отчет об исполнении доходов бюджета закрытого административно-территориального

образования городской округ Молодежный за 2018 год (Приложение № 1);

- ведомственная структура расходов бюджета ЗАТО городской округ Молодежный за 2018

год (Приложение № 2);

- распределение бюджетных ассигнований бюджета ЗАТО городской округ Молодёжный по

разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным

направлениям деятельности), группам, подгруппам видов расходов классификации расходов

бюджета за 2018 год (Приложение № 3);

- расходы бюджета ЗАТО городской округ Молодёжный по целевым статьям

(муниципальным программам ЗАТО округ Молодежный и не программным направлениям

деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2018

год. (Приложение № 5);

- использование средств резервного фонда администрации ЗАТО городской округ

Молодежный Московской области на 01.01.2019г. (Приложение № 4);

- пояснительная записка на 01.01.2019г.

           2. Опубликовать данное Решение в информационном вестнике администрации ЗАТО

городской округ  Молодежный «МОЛОДЕЖНЫЙ»  и разместить на официальном сайте www.zato-

molod.ru.

Врио председателя Совета депутатов

ЗАТО городской округ Молодежный                                       Н.И.Ерёменко

Глава ЗАТО

городской округ Молодёжный     В.Ю.Юткин

http://www.zato-molod.ru/
http://www.zato-molod.ru/